
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/12 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 24 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2012 r.  

Na podstawie art.211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 239 art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c), d), i lit. i) 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy 

Nawojowa uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na 2012 r. o kwotę 295.999,98 zł . , w tym:  

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: 4.529,98 zł .  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 29 1.470,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na 2012r. o kwotę 289.730,66 zł ., w tym:  

1) wydatki bieżące 222.765,66 zł .  

2) wydatki majątkowe 66.965,00 zł .  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.  

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 1.380.690 zł . zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 390.734,68 zł . tj. do kwoty 838.816,32 zł . oraz 

zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 397.004 zł . tj. do kwoty 2.219.507 zł . zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. §4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1)      pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie 397.004 zł.  

2)      kredytów, pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł.”  

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa 

wynoszą:  
 

DOCHODY  25.068.279,42  zł, w tym:   

-         dochody bieżące  21.880.401,45  zł.   

-         dochody majątkowe  3.187.877,97  zł.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6432



WYDATKI  23.687.588,74  zł, w tym:   

-         wydatki bieżące  19.592.108,60  zł.   

-         wydatki majątkowe  4.095.480,14  zł.   

PRZYCHODY  838.816,32  zł.   

ROZCHODY  2.219.507,00  zł.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/210/12 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 24 listopada 2012 r. 

  

Zmiana budżetu - dochody  

Dział rozdział  §  Źródło dochodów  Dochody w zł.  

zwiększenia  zmniejszenia  

600   Transport i łączność  42.000  54.864  

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  42.000  54.864  

  Dochody majątkowe, w tym:  42.000  54.864  

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin), w tym:  

42.000  54.864  

  - Stabilizacja osuwiska we wsi Żeleźnikowa Wielka „ (ID 12/10/122/2, 

KDO2 – przesiedlenie ludności – zalesienie działek)  

42.000   

  - wykonanie dokumentacji geologiczno - inżynierskiej w ramach zadania pn: 

„Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek Popardowa Niżna 

wraz z odbudową drogi gminnej Nawojowa – Popardowa Niżna …  

 42.480  

  - wykonanie dokumentacji geologiczno - inżynierskiej w ramach zadania pn: 

„Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek Popardowa Wyżna 

wraz z odbudową korpusu drogi gminnej Frycowa – Popardowa Wyżna …  

 12.384  

758   Różne rozliczenia   4.530  

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   4.530  

  Dochody bieżące, w tym:   4.530  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   4.530  

801   Oświata i wychowanie   397.005  

80104   Przedszkola   397.005  

  Dochody majątkowe, w tym:   397.005  

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w tym:  

 397.005  

 6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym:  

 397.005  

  -    PROW – budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego przy 

Przedszkolu Publicznym w Nawojowej  

 397.005  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,02   

85395   Pozostała działalność  0,02   

  Dochody bieżące, w tym:  0,02   

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

0,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6432



 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,02   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  118.399   

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  118.399   

  Dochody majątkowe, w tym:  118.399   

 6280  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

118.399   

R a z e m  160.399,02  456.399  

Zmniejszenie dochodów o kwotę 295.999,98 zł, w tym:  

-      dochody bieżące – o kwotę 4.529,98  

-      dochody majątkowe – o kwotę 291.470,00  

Zmian dokonano na podstawie:  

-      Promesy Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 października 2012r. znak: DUSKŻ-II-

5911-1-27/2012 przeznaczonej na dofinansowanie zadania pn; „Stabilizacja osuwiska we wsi Żeleźnikowa 

Wielka „ (ID 12/10/122/2, KDO2 – przesiedlenie ludności – zalesienie działek)- kwota 42.000zł.  

-      Umowy dotacji Nr 31/12/OS/MAiC/2012 z dnia 16 października 2012r. zawartej z Ministrem 

Administracji i Cyfryzacji na przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych  

-      Decyzji Ministra Finansów z dnia 07 września 2012r., znak: ST5/0341/24a/PLJ/2012/5971.  

-      Umowy nr 617/2012/Wn6/OW-KW/D z dnia 27 września 2012r. o dofinansowanie w formie dotacji 

ze środków NFOŚiGW przedsięwzięcia pn: „Budowa podłączeń kanalizacyjnych do budynków na terenach 

wsi Nawojowa i Żeleźnikowa Mała w Gminie Nawojowa  

 

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/210/12 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 24 listopada 2012 r. 

  

Zmiana budżetu – wydatki  

dział  
rozdział  

 Nazwa  Wydatki w zł.  

zwiększenia  zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo   120.381  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   37.500  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   2.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   2.000  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2.000  

  Wydatki majątkowe, w tym:   35.500  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   35.500  

  -Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku usł. handlowego w Żeleźnikowej 

Małej  

 5.500  

  Wykonanie dokumentacji oraz włączenie studni S – 1 położonej na działce nr 17/248/1 

w Nawojowej do wodociągu gminnego  

 30.000  

01095   Pozostała działalność   82.881  

  Wydatki majątkowe, w tym:   82.881  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   82.881  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6432



  -WPF – Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi gminnej „Do lasu na Rybniu” we 

Frycowej  

 82.881  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   14.000  

40002   Dostarczanie wody   14.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   14.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   14.000  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   14.000  

600   Transport i łączność  42.000  125.364  

60016   Drogi publiczne gminne   23.500  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   23.500  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   23.500  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   23.500  

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  42.000  101.864  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   5.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   5.000  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   5.000  

  Wydatki majątkowe, w tym:  42.000  96.864  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  42.000  96.864  

  -WPF – Stabilizacja osuwiska we wsi Żeleźnikowa Wielka – KDO-2 przesiedlenie 

ludności (zalesienie przejętych działek) – środki własne  

 42.000  

  -WPF – Stabilizacja osuwiska we wsi Żeleźnikowa Wielka – KDO-2 przesiedlenie 

ludności (zalesienie przejętych działek) – środki pochodzące z dotacji  

42.000   

  - wykonanie dokumentacji geologiczno - inżynierskiej w ramach zadania pn: 

„Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek Popardowa Niżna wraz 

z odbudową drogi gminnej Nawojowa – Popardowa Niżna … (środki pochodzące 

z dotacji)  

 42.480  

  - wykonanie dokumentacji geologiczno - inżynierskiej w ramach zadania pn: 

„Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek Popardowa Wyżna wraz 

z odbudową korpusu drogi gminnej Frycowa – Popardowa Wyżna …(Środki 

pochodzące z dotacji)  

 12.384  

700   Gospodarka mieszkaniowa  42.881   

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  42.881   

  Wydatki majątkowe, w tym:  42.881   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  42.881   

  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  42.881   

710   Działalność usługowa   35.000  

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego   35.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   35.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   35.000  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   35.000  

750   Administracja publiczna  4.700   

75022   Rady gmin  4.500   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  4.500   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.500   

75023   Urzędy gmin  200   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  200   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200   

801   Oświata i wychowanie  7.000  94.000  

80101   Szkoły podstawowe  6.000  63.500  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  6.000  63.500  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:  6.000  63.500  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.000  63.500  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1.000  8.500  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  1.000  8.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6432



  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   400  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:  1.000  8.100  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.000  7.100  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   1.000  

80110   Gimnazja   9.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   9.000  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   4.000  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4.000  

80114   Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół   13.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   13.000  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   13.000  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.000  

852   Pomoc społeczna   75.150  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 1.150  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   1.150  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   1.150  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1.150  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   50.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   50.000  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   50.000  

85216   Zasiłki stałe   24.000  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   24.000  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24.000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,03   

85395   Pozostała działalność  0,03   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  0,03   

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst ( § 4309)  

0,03   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  7.300  5.200  

85401   Świetlice szkolne   5.200  

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:   5.200  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   400  

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:   4.800  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4.800  

85415   Pomoc materialna dla uczniów  7.300   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  7.300   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.300   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  139.483,31  65.000  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  138.983,31   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  10.584,31   

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:  10.584,31   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10.584,31   

  Wydatki majątkowe, w tym:  128.399   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  118.399   

  -   Budowa podłączeń kanalizacyjnych do budynków na terenach wsi Nawojowa 

i Żeleźnikowa Mała, na których istnieje możliwość podłączenia się do istniejącego lub 

będącego w trakcie realizacji zbiorczego systemu kanalizacyjnego (inwestor zastępczy), 

w tym:  

118.399   

  Dotacja z NFOŚ  118.399   

  Zakup i objęcie akcji i udziałów  10.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6432



90003   Oczyszczanie miast i wsi  500   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  500   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500   

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   65.000  

  Wydatki majątkowe, w tym:   65.000  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   65.000  

  -   Budowa oświetlenia drogi w Baczej Kuninie od kaplicy do końca wsi   65.000  

926   Kultura fizyczna  1.000   

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.000   

  Wydatki bieżące ogółem, w tym:  1.000   

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym:  1.000   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1.000   

  R A Z E M  244.364,34  534.095  

Różnica zmniejszeń 289.730,66zł. w tym:  

wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 222.765,66  

wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 66.965,-  

 

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Załącznik Nr 2a  
do Uchwały Nr XXVIII/210/12 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 24 listopada 2012 r. 

 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2012  

  

Dział  
Rozdział  

 Treść  Plan  zmiana  Plan po 

zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.108.989,14  -118.381  990.608,14  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  887.789,14  -35.500  852.289,14  

 *  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dotyczącej wybranych 

obszarów wsi Nawojowa, Frycowa, Homrzyska, Bącza Kunina w ramach 

programu Spójności UE  

717.000,00   717.000,00  

*  Budowa wodociągu, kanalizacji sanitarnej Nawojowa Zagórze od 

Żeleźnikowej Wielkiej  

0,00   0,00  

*  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Nawojowa 

w Gminie Nawojowa  

0,00   0,00  

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Nawojowa 

w Gminie Nawojowa  

0,00   0,00  

 Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku usługowo handlowego 

w Żeleźnikowej Małej będącego własnością Gminy  

5.500,00  -5.500  0,00  

 Wykonanie dokumentacji oraz włączenie studni S-1 położonej na działce 

nr 17/248/1 w Nawojowej do wodociągu gminnego  

156.289,14  -30.000  126.289,14  

 Budowa studni kopanej na działce gminnej w Żeleźnikowej Wielkiej 

(Pustki) wraz z połączeniem z istniejącym przyłączem do budynku  

9.000,00   9.000,00  

01095   Pozostała działalność  221.200,00  -82.881  138.319,00  

 *  Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Do Barnaków, Pawlików 

i Legutków w Żeleźnikowej Wielkiej”.  

86.000,00   86.000,00  

 *  Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Do lasu na Rybniu” we 

Frycowej  

135.200,00  -82.881  52.319,00  

600   Transport i łączność  577.696,00  -54.864  522.832,00  

60016   Drogi publiczne gminne  118.000,00   118.000,00  

 *  Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Do lasu na Rybniu” we 

Frycowej  

0,00   0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6432



 *  Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Gajówka” 

w Żeleźnikowej Wielkiej  

24.000,00   24.000,00  

  Wykonanie ciągu pieszego na odcinku koło budynku sióstr zakonnych 

w Nawojowej  

60.000,00   60.000,00  

  Wykonanie projektu przebudowy drogi Nawojowa – osiedle 

Podkamienne  

26.000,00   26.000,00  

  Wykonanie drogi w miejscowości Frycowa – Rybień koło P. Ogórek, 

Zaczyk, Maciak  

8.000,00   8.000,00  

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  459.696,00  -54.864  404.832,00  

 *  Stabilizacja osuwiska we wsi Żeleźnikowa Wielka - KDO-2 przesiedlenie 

ludności (zalesienie przejętych działek)  

50.100,00  +42.000  

-42.000  

50.100,00  

 *  Stabilizacja osuwisk w miejscowości Popardowa, w tym m.in:  122.000,00  -54.864  67.136,00  

  - WPF -wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach 

zadania pn.”Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek 

Popardowa Ńiżna wraz z odbudową drogi gminnej Nawojowa – 

Popardowa Niżna w km 1+100-1+300” KDO 12-10-122-1 (72.000 – 

dotacja, 18.000- śr. własne)  

80.000  -42.480  37.520  

  -WPF- wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach 

zadania pn.”Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa – przysiółek 

Popardowa Wyżna wraz z odbudową korpusu drogi gminnej Frycowa – 

Popardowa Wyżna w km 1+850-2+040” KDO 12-10-122-3 (36.000- 

dotacja, 9.000 – śr. własne)  

42.000  -12.384  29.616  

  Odbudowa przepustu pod drogą gminną Frycowa - Rybień  95.670,00   95.670,00  

  Odbudowa korpusu drogi gminnej Frycowa – Rybień w km 0+250 do 

0+400  

60.510,00   60.510,00  

  Odbudowa korpusu drogi gminnej „Moczurki Stajanie” w Żeleźnikowej 

Małej w km 0+060 do 0+100 oraz km 0+330 do 0+576  

131.416,00   131.416,00  

630   Turystyka  8.000,00   8.000,00  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  8.000,00   8.000,00  

 *  Zagospodarowanie terenu „STARODROŻA” w miejscowości Frycowa  8.000,00   8.000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  70.000,00  +42.881  112.881,00  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70.000,00  +42.881  112.881,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60.000,00  +42.881  102.881,00  

  Wykonanie projektu przebudowy budynku sklepu w Żeleźnikowej Małej 

będącego własnością Gminy  

10.000,00   10.000,00  

750   Administracja publiczna  243.000,00   243.000,00  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  243.000,00   243.000,00  

 *  rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego UG Nawojowa  219.000,00   219.000,00  

  Projekt ekologicznego ogrzewania i wentylacji budynku Urzędu Gminy  24.000,00   24.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16.000   16.000  

75421   Zarządzanie kryzysowe  16.000   16.000  

  - zakup agregatów prądotwórczych  16.000   16.000  

801   Oświata i wychowanie  685.788,00   685.788,00  

80101   Szkoły podstawowe  7.300,00   7.300,00  

  Termomodernizacja sali gimnastycznej we Frycowej  7.300,00   7.300,00  

80104   Przedszkola  678.488,00   678.488,00  

  Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw oraz 

miejsc postojowych przy Publicznym Przedszkolu w Nawojowej 

(PROW)  

652.488,00   652.488,00  

  Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw oraz 

miejsc postojowych przy Publicznym Przedszkolu w Nawojowej – 

odwodnienie placu zabaw  

15.000,00   15.000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne  11.000   11.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  569.681,00  +63.399  633.080,00  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  371.690,00  +128.399  500.089,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6432



  Budowa podłączeń kanalizacyjnych do budynków na terenach wsi 

Nawojowa i Żeleźnikowa Mała, na których istnieje możliwość 
podłączenia się do istniejącego lub będącego w trakcie realizacji 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego (inwestor zastępczy)  

262.000,00  +118.399  380.399,00  

  Przebudowa istniejącego odcinka kanalizacji opadowej na działce nr 259 

w Nawojowej  

16.000,00   16.000,00  

  Montaż przydomowej przepompowni ścieków wraz z zasilaniem 

energetycznym na działce 31/1 w Żeleźnikowej Małej  

3.690,00   3.690,00  

  Objęcie udziałów  90.000,00  +10.000  100.000,00  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  177.991,00  -65.000  112.991,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej Nawojowa – Popardowa 

Wyżna (całość)  
44.000,00   44.000,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej Frycowa – Złotne 

w miejscowości Frycowa  

7.000,00   7.000,00  

  Budowa oświetlenia drogi „Zawodzie” na odcinku od Szkoły 

Podstawowej we Frycowej do przepustu koło P. Ogórek  

46.000,00   46.000,00  

  Budowa oświetlenia drogi w Baczej Kuninie od kaplicy do końca wsi  65.000,00  -65.000  0,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej Nawojowa – Popardowa 

Niżna na odcinku od mostu do zbiornika wody (dokumentacja projektowo 

kosztorysowa)  

8.918,00   8.918,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej Nawojowa – Bącza 

Kunina na odcinku od pętli autobusowej do szkoły w Bączej – Kuninie 

(dokumentacja projektowo kosztorysowa)  

7.073,00   7.073,00  

90095   Pozostała działalność  20.000,00   20.000,00  

  Zakup wiat przystankowych  20.000,00   20.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.100,00   2.100,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2.100,00   2.100,00  

 *  Modernizacja budynku GOK i zakup sceny z wyposażeniem  2.100,00   2.100,00  

926   Kultura fizyczna  881.191,00   881.191,00  

92601   Obiekty sportowe  881.191,00   881.191,00  

 *  Przebudowa boiska piłkarskiego z wykonaniem m.in. bieżni i budynku 

gospodarczego (MRPO)  

833.991,00   833.991,00  

  Przebudowa boiska piłkarskiego z wykonaniem m. in. bieżni i budynku 

gospodarczego – wykonanie oświetlenia placu i boiska sportowego oraz 

przebudowa linii napowietrznej NN na linię kablową NN na obszarze 

działki gminnej  

47.200,00   47.200,00  

  RAZEM  4.162.445,14  -66.965,00  4.095.480,14  

Oznaczenie zadania * - oznacza umieszczenie go w WPF  

Tabela przedstawia plan wydatków inwestycyjnych, po uwzględnieniu zmian dokonanych przez Wójta  

na podstawie udzielonego upoważnienia  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6432



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/210/12 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 24 listopada 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2012  

  

Lp.  NAZWA  Plan  zmiana  Plan po 
zmianie  

1  Dochody ogółem  25.364.279,40  -295.999,98  25.068.279,42  

2  Wydatki ogółem  23.977.319,40  -289.730,66  23.687.588,74  

3  Wynik (1-2) ( – DEFICYT/+ NADWYŻKA)  +1.386.960,00  -6.269,32  1.380.690,68  

4  Przychody budżetu, w tym:  1.229.551,00  -390.734,68  838.816,32  

 / 903/ -przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej ( na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW- w BGK ), 

w tym:  

-      budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw oraz 

miejsc postojowych przy Publicznym Przedszkolu w Nawojowej  

397.004,00  

 

 

 

397.004,00  

 397.004,00  

 

 

 

397.004,00  

 /950/ - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  441.812,32   441.812,32  

 /952/ - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  390.734,68  -390.734,68  0,00  

 /957/ - nadwyżki z lat ubiegłych     

5  Rozchody budżetu  2.616.511,00  -397.004,00  2.219.507,00  

 / 963/ - spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW – do BGK), w tym:  

-      spłata pożyczki zaciągniętej w 2011r. na kanalizację II etap w kier. 

Ż.W.  

-      spłata pożyczki zaciągniętej na budowę ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw oraz miejsc postojowych przy Publicznym 

Przedszkolu w Nawojowej  

2.051.113,00  

1.654.109,00  

397.004,00  

-397.004,00  

 

 

 

 

-397.004,00  

1.654.109,00  

 

 

1.654.109,00  

 

0,00  

 /992/ - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:  

-      spłata kredytu zaciągniętego w 2010r. na Przedszkole  

-      spłata kredytu zaciągniętego w 2011r. na kanalizację II etap w kier. 

Ż.W.  

565.398,00  

304.130,00  

261.268,00  

 565.398,00  

304.130,00  

261.268,00  

 Spr.  

D+P =25.907.095,74  

W+R=25.907.095,74  

   

 

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6432


		2012-12-03T15:20:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




